
 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 255/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  28 grudnia  2012 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XXIV/142/2012 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2012 rok, zmian w Planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy oraz  

zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2012 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,  

Nr 173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420;  

Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 

roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281/; art.247 i art.249 

ust.1-3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; 

zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę  98.297,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                             7.528,00 

   Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa                    7.528,00 

   § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych                                                                          7.528,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

    Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                     89.809,00 

    Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  79.876,00                                                                                                    

    § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                          79.876,00 

    zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 79.876,00 zł na zwiększenie części oświatowej subwencji 

    ogólnej dla Gminy Łęczyca  przyznanej Gminie stosownie do pisma Ministra Finansów z dnia  

    23 listopada 2012 roku znak ST5/4822/14g/BKU/12. 

    Rozdz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  terytorialnego        9.933,00                                                                                                    

    § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin                                                                       9.933,00 

    zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 9.933,00 zł na uzupełnienie subwencji ogólnej dla Gminy 

    Łęczyca wynikającej  z podziału rezerwy subwencji ogólnej dla gmin  przyznanej Gminie stosownie do 

    pisma Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 roku znak ST3/4822/1/DWX/2012. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                                 960,00 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                                960,00 

   § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  

               Jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  

               Finansów  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                              960,00 

   o wykonane dochody z tytułu wynajmu pomieszczeń szkolnych w Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 

   realizację  Projektu „Rozwój zainteresowań  uczniów gimnazjum drogą do kariery”. 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 203.637 ,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                        203.637,00 

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 



 

2 

             cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

             jednostek organizacyjnych                                                                                          113.677,00 

   § 0310 Podatek od nieruchomości                                                                                        113.677,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale.                                                                                                                                          

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                      89.960,00 

   § 0320 Podatek od rolny                                                                                                        89.960,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

3.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  187.176 ,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                          79.876,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                         48.373,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                          48.373,00 

   o planowane wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń nauczycieli i pracowników 

   obsługi szkół finansowane ze środków własnych Gminy. 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                         31.503,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                          31.503,00 

   o planowane wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń nauczycieli i pracowników 

   obsługi Gimnazjum w Topoli Królewskiej finansowane ze środków własnych Gminy.    

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                 106.300,00 

   Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej                                                                                78.000,00 

   § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

               samorządu terytorialnego                                                                                           78.000,00 

   o planowane wydatki w tym rozdziale. 

   Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie                             3.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                1.000,00 

   § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  korpusu służby cywilnej               2.000,00 

   o planowane wydatki w tym rozdziale. 

   Rozdz.85206 Wspieranie rodziny                                                                                          19.800,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                            1.500,00 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                               300,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                      15.000,00 

   § 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                           1.500,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                              1.500,00 

   o planowane wydatki w tym rozdziale. 

   Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej                   500,00 

   § 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne                                                                             500,00 

   o planowane wydatki w tym rozdziale (środki samorządowe). 

   Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                        5.000,00 

   § 3110 Świadczenia społeczne                                                                                                5.000,00 

   o planowane wydatki na świadczenia w zakresie dożywiania uczniów w szkołach – środki własne Gminy. 

   Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                     1.000,00 

   Rozdz.92605 Zadania z zakresie kultury fizycznej                                                                 1.000,00 

   § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                          1.000,00 

   o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa Centrum Sportowego w miejscowości 

   Leźnica Mała” – 1.000,00 zł. 

4.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 81.836 ,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                          80.836,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                         48.373,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                          48.373,00 



 

3 

   o planowane wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń nauczycieli i pracowników 

   obsługi szkół  z tytułu wzrostu składki rentowej w 2012 roku finansowane ze środków pochodzących ze 

   zwiększenia subwencji oświatowej. 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                         32.463,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                         31.503,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                   960,00 

   o planowane wydatki na: 1) składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń nauczycieli  

   i pracowników obsługi Gimnazjum w Topoli Królewskiej z tytułu wzrostu składki rentowej w 2012 roku 

   finansowane ze środków pochodzących ze zwiększenia subwencji oświatowej – 31.503,00 zł; 2) wydatki 

   bieżące Gimnazjum – 960,00 zł. 

   Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                     1.000,00 

   Rozdz.92605 Zadania z zakresie kultury fizycznej                                                                 1.000,00 

   § 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Współfinansowanie programów  

                i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu  

                Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych  

                Finansujących Wspólną Politykę Rolną                                                                     1.000,00 

  o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa Centrum Sportowego w miejscowości 

Leźnica Mała” – 1.000,00 zł. W związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków unijnych z tytułu 

pomocy finansowej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 , na podstawie umowy  

o przyznanie pomocy finansowej Nr 00699-6930-UM0530086/12 w ramach działania 413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy  

w ramach Działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013,osi 4 „Leader ”, operacja 

„Budowa Centrum Sportowego w miejscowości Leźnica Mała, Gmina Łęczyca”, uchwałą  

Nr XXII/120/2012 Rady Gminy Łęczycy z dnia 30 października 2012 roku dokonano zmian w Wykazie 

przedsięwzięć:, 1. przesunięto zadanie  z załącznika c) programy, projekty lub zadania pozostałe ( inne 

niż wymienione w lit.a i b ) do załącznika a) programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3, w tym w roku 2012 na kwotę 

1.000,00 zł.   

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2012 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


